
 

 

UCHWAŁA NR III/16/18 

 RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 w sprawie budżetu gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2017 roku poz. 1875 oraz art. 212, 214, 215, 222 ust. 1 i 2, 235 -237,  239, 258 ust. 1 

pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2017 roku  

poz. 2077 z póżn. zm.) Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  34.566.552,02 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości - 33.969.887,29 z tego: 

- z tytułu dotacji celowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w wysokości – 215 787,23 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości - 596 664,73 zł z tego: 

- z tytułu dotacji celowych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, w wysokości – 566 664,73 zł; 

− dochody ze sprzedaży majątku w wysokości 30.000,00 zł; 

2. Kwoty planowanych dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów, w podziale na kwoty 

dochodów bieżących i kwoty dochodów majątkowych, według ich źródeł, w tym dochodów pochodzących  

z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i innych zagranicznych źródeł niepodlegających zwrotowi zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 34. 855.431,10 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości - 33 576 088,63  zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości - 20 762 770,77 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości - 11.820.097,39 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości - 8.942.673,38 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości - 2.699.500,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości - 9.845.950,49 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w wysokości – 253 867,37 zł 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości - 14.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości - 1.279.342,47 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 46



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości - 1.279.342,47 zł, w tym na: 

- programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w wysokości - 

666.664,39 zł; 

2. Planowane kwoty wydatków bieżących i majątkowych w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik  nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości - 288.879,08 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu będzie pożyczka. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości - 423.169,80, z tego: 

- przychody z zaciągniętych pożyczki na rynku krajowym w wysokości 288.879,08 zł; 

- nadwyżki z lat  ubiegłych w wysokości - 134.290,72 zł. 

2. Ustala się łączna kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 134.290,72 zł. Szczegółowy podział 

przychodów i rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3. 

§ 5. Ustala się limity zadłużenia w wysokości - 1.288.879,08 zł z tego; 

1) na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego w wysokości - 1.000.000,00 zł; 

2) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości - 288.879,08 zł. 

§ 6. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych w roku budżetowym w kwocie 50.000,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w wysokości - 110.000,00.-zł z tytułu opłat za wydawanie zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 110.000,00.-zł na realizację programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnych programów w sprawie przeciwdziałania narkomani, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem 5a i 5b, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień i umów z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznik 

nr 6a, 6b. 

§ 9. 1. Wyodrębnia się środki stanowiące fundusz sołecki w rozumieniu ustawy z dnia 12 lutego 2014 roku 

o funduszu sołeckim ( Dz. U. z 2014 roku poz. 301 z późn. zm. ) w wysokości - 315.338,54 zł. 

2. Wysokość kwot oraz zakres zadań w podziale na poszczególne sołectwa zawiera załącznik nr 7. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu, w podziale na dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z wyodrębnieniem 

dotacji: przedmiotowych, podmiotowych i celowych związanych z realizacją zadań gmin – zamieszczone zostało 

w załączniku nr 8 do uchwały. 

§ 11. Zatwierdza się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji ujęty w załączniku nr 9  

do uchwały. 

§ 12. 1. Ustala się dochody  w wysokości - 18.000,00 zł  tytułu  opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

2. Ustala się wydatki w wysokości - 54.000,00 zł na realizację zadań z tytułu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Zatwierdza się wydatki na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w 2019 roku zgodnie z załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 15. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości - 175.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 46



2. Tworzy się rezerwy celowe na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 175.000,00 zł; 

b) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania 230.000,00 zł. 

§ 16. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki ponoszone 

na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 13, w tym: 

1) dochody w wysokości 1.402.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 1.958.296,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta  do: 

1) do zaciągania zobowiązań na pokrycie przejściowego deficytu budżetowego do wysokości limitu 

określonego w § 5 pkt 1. 

2) do zaciągania zobowiązań na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w wysokości limitu określonego 

w § 5 pkt 2. 

3) dokonywania zmian wydatków w ramach działu w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy. 

4) dokonywania zmian wydatków w zakresie wydatków majątkowych zaplanowanych na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne między zadaniami i rozdziałami w ramach działu. 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

6) dokonywania zmian miedzy wydatkami bieżącymi a majątkowymi w ramach rozdziałów danego działu. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 46



Załącznik nr 1 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 DOCHODY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA NA ROK 2019  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

630     Turystyka 215 787,23 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 787,23 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 215 787,23 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 787,23 

    2058 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

215 787,23 

700     Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności 
10 000,00 

    0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
10 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

60 000,00 

710     Działalność usługowa 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  71035   Cmentarze 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków  

na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

750     Administracja publiczna 62 839,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 46



z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 839,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

62 839,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 730,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 730,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 730,00 

752     Obrona narodowa 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

200,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 46



756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 030 655,06 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

10 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

5 783 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 600 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3 000,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 518 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 2 000,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
3 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
10 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

170 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 46



  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
5 549 655,06 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
5 539 655,06 

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 8 351 326,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
7 397 447,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 397 447,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 953 879,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 953 879,00 

801     Oświata i wychowanie 354 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat  

za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 

100,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  80104   Przedszkola 174 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
2 000,00 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

22 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

150 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 15 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 46



    0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
5 500,00 

    0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 

10 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 165 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 

    0830 Wpływy z usług 165 000,00 

852     Pomoc społeczna 593 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 15 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

24 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 100,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
196 800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

196 800,00 

 bieżące 

  85216   Zasiłki stałe 185 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

185 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 105 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 46



    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

105 200,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

10 000,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

57 000,00 

855     Rodzina 8 848 350,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 267 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

5 263 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 269 550,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
50,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3 264 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 290 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 46



z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

290 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki  

dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy  

z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

21 700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 700,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 420 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 402 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  

przez jednostki samorządu terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw 

1 400 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 000,00 

        

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
18 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 

                                              bieżące razem:  33 969 887,29 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 787,23 

 majątkowe 

630     Turystyka 566 664,73 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 664,73 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 566 664,73 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 664,73 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

566 664,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 46



lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
30 000,00 

                   majątkowe razem:  596 664,73 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 664,73 

 Ogółem:  34 566 552,02 

   

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków  

na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 782 451,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 46



 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK  

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

010     Rolnictwo i łowiectwo 70 000,00 70 000,00 70 000,00 3 400,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01008   Melioracje wodne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01030   Izby rolnicze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych 

w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01078   Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe 

krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  01095   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600     Transport i łączność 473 799,00 258 799,00 258 799,00 0,00 258 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne 

gminne 135 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług 

remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 46



  60017   Drogi wewnętrzne 128 799,00 128 799,00 128 799,00 0,00 128 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 33 799,00 33 799,00 33 799,00 0,00 33 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług 

remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  60095   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630     Turystyka 920 531,76 253 867,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 867,37 0,00 0,00 666 664,39 666 664,39 666 664,39 0,00 0,00 

  63003   
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 
920 531,76 253 867,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 867,37 0,00 0,00 666 664,39 666 664,39 666 664,39 0,00 0,00 

    4018 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 102 354,94 102 354,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 354,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4019 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 18 062,64 18 062,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 062,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4118 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
21 755,98 21 755,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 755,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
3 839,30 3 839,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4128 Składki na Fundusz 

Pracy 3 117,08 3 117,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4129 Składki na Fundusz 

Pracy 550,08 550,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4218 Zakup materiałów 

i wyposażenia 32 884,80 32 884,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 884,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 803,20 5 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 803,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4308 Zakup usług 

pozostałych 53 378,69 53 378,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 378,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4309 Zakup usług 

pozostałych 9 419,78 9 419,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 419,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4428 Podróże służbowe 

zagraniczne 2 295,74 2 295,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 295,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4429 Podróże służbowe 

zagraniczne 405,14 405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6058 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 566 664,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 664,73 566 664,73 566 664,73 0,00 0,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 99 999,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 999,66 99 999,66 99 999,66 0,00 0,00 
700     Gospodarka 

mieszkaniowa 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70004   
Różne jednostki 

obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług 

remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4600 

Kary, odszkodowania 

i grzywny wypłacane 

na rzecz osób 
prawnych i innych 

jednostek 

organizacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095   Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710     Działalność usługowa 270 000,00 270 000,00 270 000,00 15 700,00 254 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 46



  71004   
Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług 

pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71012   Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  71035   Cmentarze 90 000,00 90 000,00 90 000,00 15 700,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja 

publiczna 
3 

807 839,00 
3 

767 839,00 3 420 839,00 2 629 839,00 791 000,00 68 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 62 839,00 62 839,00 62 839,00 62 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 52 563,00 52 563,00 52 563,00 52 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
8 988,20 8 988,20 8 988,20 8 988,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 1 287,80 1 287,80 1 287,80 1 287,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
200 000,00 200 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4220 Zakup środków 

żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 
3 

278 000,00 
3 

238 000,00 3 215 000,00 2 565 000,00 650 000,00 8 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2900 

Wpłaty gmin 

i powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 

związków gmin, 

związków powiatowo-
gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
1 

950 000,00 
1 

950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4100 Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 46



    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób 

Niepełnosprawnych 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4220 Zakup środków 

żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług 

remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 256 000,00 256 000,00 256 000,00 0,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4480 Podatek od 

nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4570 
Odsetki od 

nieterminowych wpłat 

z tytułu pozostałych 

podatków i opłat 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
67 000,00 67 000,00 67 000,00 2 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095   Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 46



    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 1 478,00 1 478,00 1 478,00 1 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752     Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki 

obronne 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754     Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 213 609,39 213 609,39 168 609,39 23 500,00 145 109,39 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75405   Komendy powiatowe Policji 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 190 609,39 190 609,39 145 609,39 22 500,00 123 109,39 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 75 609,39 75 609,39 75 609,39 0,00 75 609,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług 

remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75414   Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75421   Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75495   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu 
publicznego 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów 

i pożyczek 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818   Rezerwy ogólne 

i celowe 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4810 Rezerwy 580 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 11 

764 410,20 
11 

764 410,20 
10 

212 226,11 7 833 231,48 2 

378 994,63 
1 

161 500,00 390 684,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 7 

352 394,15 
7 

352 394,15 6 462 034,81 5 290 085,54 1 

171 949,27 680 000,00 210 359,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
210 359,34 210 359,34 0,00 0,00 0,00 0,00 210 359,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
4 

135 071,21 
4 

135 071,21 4 135 071,21 4 135 071,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 286 500,50 286 500,50 286 500,50 286 500,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 46



    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
746 239,26 746 239,26 746 239,26 746 239,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 112 274,57 112 274,57 112 274,57 112 274,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 302 695,68 302 695,68 302 695,68 0,00 302 695,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

37 230,00 37 230,00 37 230,00 0,00 37 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 272 725,17 272 725,17 272 725,17 0,00 272 725,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług 

remontowych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 221 839,94 221 839,94 221 839,94 0,00 221 839,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 
10 882,02 10 882,02 10 882,02 0,00 10 882,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 7 260,00 7 260,00 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 23 050,00 23 050,00 23 050,00 0,00 23 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

socjalnych 
188 766,46 188 766,46 188 766,46 0,00 188 766,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 
11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 
466 885,40 466 885,40 361 877,40 330 584,21 31 293,19 85 000,00 20 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

publicznej jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 
terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
20 008,00 20 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 257 915,49 257 915,49 257 915,49 257 915,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 15 944,37 15 944,37 15 944,37 15 944,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
49 638,60 49 638,60 49 638,60 49 638,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 7 085,75 7 085,75 7 085,75 7 085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 
9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 
14 883,19 14 883,19 14 883,19 0,00 14 883,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 822 780,23 822 780,23 526 531,91 226 298,60 300 233,31 283 500,00 12 748,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
283 500,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
12 748,32 12 748,32 0,00 0,00 0,00 0,00 12 748,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 172 488,40 172 488,40 172 488,40 172 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 14 517,14 14 517,14 14 517,14 14 517,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 46



    4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
34 413,79 34 413,79 34 413,79 34 413,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz 

Pracy 4 879,27 4 879,27 4 879,27 4 879,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 6 915,05 6 915,05 6 915,05 0,00 6 915,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4220 Zakup środków 

żywności 23 687,00 23 687,00 23 687,00 0,00 23 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 30 289,28 30 289,28 30 289,28 0,00 30 289,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług 

remontowych 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług 

zdrowotnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 205 863,58 205 863,58 205 863,58 0,00 205 863,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 
3 204,78 3 204,78 3 204,78 0,00 3 204,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe 
krajowe 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 023,62 12 023,62 12 023,62 0,00 12 023,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 369 683,60 369 683,60 358 977,92 332 267,07 26 710,85 0,00 10 705,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 10 705,68 10 705,68 0,00 0,00 0,00 0,00 10 705,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 257 893,10 257 893,10 257 893,10 257 893,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 18 878,17 18 878,17 18 878,17 18 878,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 48 560,36 48 560,36 48 560,36 48 560,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 935,44 6 935,44 6 935,44 6 935,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 14 055,85 14 055,85 14 055,85 0,00 14 055,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80110   Gimnazja 645 323,03 645 323,03 604 206,43 504 155,09 100 051,34 0,00 41 116,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 41 116,60 41 116,60 0,00 0,00 0,00 0,00 41 116,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 387 406,96 387 406,96 387 406,96 387 406,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 30 784,30 30 784,30 30 784,30 30 784,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 75 289,15 75 289,15 75 289,15 75 289,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 674,68 10 674,68 10 674,68 10 674,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 7 292,75 7 292,75 7 292,75 0,00 7 292,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 30 927,77 30 927,77 30 927,77 0,00 30 927,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 31 596,65 31 596,65 31 596,65 0,00 31 596,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 214,98 214,98 214,98 0,00 214,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 25 919,19 25 919,19 25 919,19 0,00 25 919,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 374 245,58 374 245,58 373 845,58 100 315,73 273 529,85 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 77 426,28 77 426,28 77 426,28 77 426,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 6 358,68 6 358,68 6 358,68 6 358,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 14 478,04 14 478,04 14 478,04 14 478,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 052,73 2 052,73 2 052,73 2 052,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 30 303,60 30 303,60 30 303,60 0,00 30 303,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 46



    4300 Zakup usług pozostałych 225 466,32 225 466,32 225 466,32 0,00 225 466,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 2 159,93 2 159,93 2 159,93 0,00 2 159,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 67 510,40 67 510,40 67 510,40 0,00 67 510,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 47 510,40 47 510,40 47 510,40 0,00 47 510,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80148   Stołówki szkolne 

i przedszkolne 638 364,72 638 364,72 636 414,72 394 507,37 241 907,35 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 312 780,81 312 780,81 312 780,81 312 780,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 22 151,16 22 151,16 22 151,16 22 151,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52 143,55 52 143,55 52 143,55 52 143,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 431,85 7 431,85 7 431,85 7 431,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4220 Zakup środków żywności 201 960,55 201 960,55 201 960,55 0,00 201 960,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 12 086,80 12 086,80 12 086,80 0,00 12 086,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

97 114,78 97 114,78 36 914,78 35 834,81 1 079,97 60 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 27 584,96 27 584,96 27 584,96 27 584,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2 344,72 2 344,72 2 344,72 2 344,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5 171,85 5 171,85 5 171,85 5 171,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 733,28 733,28 733,28 733,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 1 079,97 1 079,97 1 079,97 0,00 1 079,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 
786 658,67 786 658,67 640 462,52 617 183,06 23 279,46 53 000,00 93 196,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 93 196,15 93 196,15 0,00 0,00 0,00 0,00 93 196,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 470 368,84 470 368,84 470 368,84 470 368,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 30 274,76 30 274,76 30 274,76 30 274,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 102 022,56 102 022,56 102 022,56 102 022,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 516,90 14 516,90 14 516,90 14 516,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 46



    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 17 279,46 17 279,46 17 279,46 0,00 17 279,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195   Pozostała działalność 143 449,64 143 449,64 143 449,64 2 000,00 141 449,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 69 215,13 69 215,13 69 215,13 0,00 69 215,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 71 234,51 71 234,51 71 234,51 0,00 71 234,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 122 000,00 122 000,00 122 000,00 33 100,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85153   Zwalczanie narkomanii 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 105 500,00 105 500,00 105 500,00 30 100,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85195   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 

563 960,00 
1 

563 960,00 885 160,00 493 010,00 392 150,00 60 000,00 618 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 293 990,00 293 990,00 293 990,00 0,00 293 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
293 990,00 293 990,00 293 990,00 0,00 293 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
246 800,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 246 800,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85215   Dodatki mieszkaniowe 67 000,00 67 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85216   Zasiłki stałe 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 546 310,00 546 310,00 544 310,00 481 010,00 63 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 381 710,00 381 710,00 381 710,00 381 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 64 500,00 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 46



    4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 27 860,00 27 860,00 27 860,00 0,00 27 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 27 760,00 27 760,00 27 760,00 0,00 27 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85230   Pomoc w zakresie 

dożywiania 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 77.900,00 77.900,00 17 000,00 35 900,,00 5 000,00 35 900,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 
35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 301 006,52 301 006,52 237 317,72 84 437,81 152 879,91 10 000,00 53 688,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85401   Świetlice szkolne 61 006,52 61 006,52 57 317,72 53 937,81 3 379,91 0,00 3 688,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 688,80 3 688,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 688,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 41 113,33 41 113,33 41 113,33 41 113,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 3 456,58 3 456,58 3 456,58 3 456,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 193,92 8 193,92 8 193,92 8 193,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 173,98 1 173,98 1 173,98 1 173,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 2 879,91 2 879,91 2 879,91 0,00 2 879,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85404   Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412   
Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 30 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415   

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 9 

016 740,00 
9 

016 740,00 560 962,40 413 328,10 147 634,30 0,00 8 

455 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 5 

265 300,00 
5 

265 300,00 81 245,00 65 006,00 16 239,00 0,00 5 

184 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 

184 055,00 
5 

184 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 

184 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 683,00 9 683,00 9 683,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 3 939,00 3 939,00 3 939,00 0,00 3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 46



    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 

311 740,00 
3 

311 740,00 320 517,40 301 697,40 18 820,00 0,00 2 

991 222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 

991 222,60 
2 

991 222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 2 

991 222,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 94 800,00 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 197 706,10 197 706,10 197 706,10 197 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 091,30 2 091,30 2 091,30 2 091,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 150,00 8 150,00 8 150,00 0,00 8 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4580 Pozostałe odsetki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85504   Wspieranie rodziny 338 000,00 338 000,00 57 500,00 46 624,70 10 875,30 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3110 Świadczenia społeczne 280 500,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 6 965,45 6 965,45 6 965,45 6 965,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 959,25 959,25 959,25 959,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 4 175,30 4 175,30 4 175,30 0,00 4 175,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85508   Rodziny zastępcze 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900     Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 3 

891 573,08 
3 

543 895,00 3 542 395,00 244 796,00 3 

297 599,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 347 678,08 347 678,08 0,00 0,00 0,00 
  90001   Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 

958 296,00 
1 

958 296,00 1 958 296,00 57 296,00 1 

901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 48 482,00 48 482,00 48 482,00 48 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 291,00 8 291,00 8 291,00 8 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 

900 000,00 
1 

900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90004   Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 83 500,00 83 500,00 83 500,00 3 000,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 46



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 288 879,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 879,08 288 879,08 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

288 879,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 879,08 288 879,08 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 580 398,00 521 599,00 521 599,00 0,00 521 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 799,00 58 799,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 41 599,00 41 599,00 41 599,00 0,00 41 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 58 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 799,00 58 799,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90026   Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  90095   Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 198 500,00 184 500,00 14 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 146 000,00 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 1 

364 374,73 
1 

354 374,73 204 374,73 13 525,00 190 849,73 1 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 1 

068 374,73 
1 

058 374,73 154 374,73 13 525,00 140 849,73 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 904 000,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 904 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 525,00 13 525,00 13 525,00 13 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 102 948,99 102 948,99 102 948,99 0,00 102 948,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 32 900,74 32 900,74 32 900,74 0,00 32 900,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
  92116   Biblioteki 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92195   Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 339 657,42 339 657,42 88 157,42 30 500,00 57 657,42 250 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92601   Obiekty sportowe 85 657,42 85 657,42 85 657,42 30 500,00 55 157,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 35 657,42 35 657,42 35 657,42 0,00 35 657,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 46



organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 
  92695   Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług 

pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Wydatki razem:  34 

855 431,10 
 33 

576 088,63 
 20 

762 770,77  11 820 097,39  8 

942 673,38 
 2 

699 500,00 
 9 

845 950,49  253 867,37  0,00  14 

000,00 
 1 

279 342,47 
 1 

279 342,47  666 664,39  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 46



 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY W 2019 R.  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:    423.169,80 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w tym; 952 288 879,08 

a 
 pożyczka z WFOŚiGW na realizacje zadania w ramach programu priorytetowego 

pn.: "Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego" 
    

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 134 290,72 

 Rozchody ogółem:    134 290,72 

1 Splata otrzymanych krajowych pożyczek i  kredytów 992 134 290,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 46



Załącznik nr 4 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2019 ROK  

Dochody Wydatki 
 Z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
 Dział  Rozdz.  §  Plan 

 Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 Dział  Rozdz.  §  Plan 

Wpływy z opłaty za 

wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

 
756 

 
75618 

 
0480 

 
110.000,00,- Składki na ubezpieczenia społeczne 851 

 
85154 4110 500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 
851 

 
85154 

4120 

200,00 
 

 

 
Wynagrodzenia bezosobowe  

 
851 

 

 
85154 4170 

 
29 400,00 

 

 

-  wynagrodzenie za posiedzenia GKRPA i zespołów 
roboczych – 22 000,00 zł 

-  opłata za badania biegłych:  

psycholog i psychiatra – 5  000,00 -zł 
-  obsługa „Balu bez alkoholu”- 2 40 0,00 -zł 
 Zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup materiałów edukacyjnych do promocji wśród 

dzieci, młodzieży, kierowców, sprzedawców – 2 0 00, 00 zł 

- zakup materiałów biurowych i wyposażenia 
- dla potrzeb GKRPA – 1 000 , 00 zł 

- Organizacja III Rajdu Rowerowego wraz z imprezą 

towarzyszącą – 5 0 00, 00 

 

 

 
851 

 

 

 
85154 

4210 16.500,00 

Zakup usług pozostałych 
- realizacja Programu Profilaktycznego EPSILON SP 

Szczytnica – 1 000, 00 zł 

- realizacja Programów Profilaktycznych w pozostałych 

szkołach rezerwa 6 000 ,00 zł 

- dofinansowanie kolonii letnich – 36 000,00 - zł 
- wynagrodzenie za prowadzenie Punktu Konsultacyjnego 

i zajęć grupy wsparcia Warto- 7 500,00 zł 

- rezerwa środków na realizację rekomendowanych 
programów profilaktycznych opłatę szkoleniowców – 

- 5 000,00 zł 

 

 

 

 

 
851 

 

 

 

 
85154 4300 57.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 46



 
Podróże służbowe krajowe 
 

 
851 85154 4410 300,00 

Różne  opłaty i składki 
 

 
851 85154 4430 600,00 

Szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
851 85154 4700 500,00 

 Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii 
 Dział  Rozdz.  §  Plan 

Wynagrodzenia bezosobowe 
851 85153 4170 

 
3 000,- 

Zakup materiałów i wyposażenia 851 95153 4210 1 000,- 
Zakup usług pozostałych 851 95153 4300  

500,- 
O g ó ł e m  110 000,00  O g ó ł e m  110 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 46



 

Załącznik nr 5a do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

        PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019  
 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan 
 750        Administracja publiczna  62 839,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 839,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 62 839,00 

 751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 730,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 730,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 730,00 

 752        Obrona narodowa  200,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 200,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 200,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00 

 852        Pomoc społeczna  10 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 000,00 

 855        Rodzina  8 838 700,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 263 000,00 

    2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
5 263 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 264 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 264 000,00 

  85504   Wspieranie rodziny 290 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 290 000,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
21 700,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 700,00 

 Razem: 8 914 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 46



 

Załącznik nr 5b do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 

 PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019  

 Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Plan 
 750        Administracja publiczna  62 389,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 389,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 563,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 988,20 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 287,80 

 751        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 730,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 730,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 252,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 478,00 

 752        Obrona narodowa  200,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 200,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 000,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 852        Pomoc społeczna  10 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 855        Rodzina  8 838 700,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 263 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 5 184 055,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 683,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 323,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 939,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 264 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 991 222,60 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 000,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 806,10 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 551,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 46



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 150,00 
  85504   Świadczenia dobry start 290 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 280 500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 500,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 165,45 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 159,25 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 675,30 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
21 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 21 700,00 
 Razem:  8 914 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 46



 

Załącznik nr 6a do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 

 PLAN DOCHODÓW NA DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY NA ROK 2019  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
 852        Pomoc społeczna  568 100,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 24 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 100,00 
      Własne 24 100,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 196 800,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 196 800,00 
      Własne 196 800,00 

  85216   Zasiłki stałe 185 000,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 185 000,00 
      Własne 185 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 105 200,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 105 200,00 
      Własne 105 200,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 57 000,00 
      Własne 57 000,00 

 Razem:  568 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 46



 

Załącznik nr 6b do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 PLAN WYDATKÓW Z DOTACJI CELOWEJ OTRZYMANEJ Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH  

GMINY NA ROK 2019  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa  Po zmianie 
 852        Pomoc społeczna 568 100,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 24 100,00 

    4130 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 100,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 196 800,00 
    3110 Świadczenia społeczne 196 800,00 

  85216   Zasiłki stałe 185 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 185 000,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 105 200,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 200,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 57 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 

 Razem: 568 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 46



 

Załącznik nr 7 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU  

Lp

. 
 Nazwa 

sołectwa 

 Środki funduszu 

przypadające  

na dane sołectwo 
 (art. 2 ust. 1 

Ustawy 

o funduszu 

sołeckim) 

 /Ewentualne

/ zwiększenia 

środków 

funduszu 
 (art.3 ust.1) 

 Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa 
 Wydatki 

 w ramach 

funduszu 

 

 
 UWAGI 

1.  Iwiny  40.099,00 - 

Udział w budowie chodnika przy drodze gminnej w Iwinach 15.000,00 60016§6050 
Zakup artykułów na organizację imprez  

(m.in. Dnia Kobiet, Mikołajek, Dnia Dziecka, Święta Rodziny, Święta Plonów) 
4.599,00 92109§4210 

Animacje na imprezach (m.in. z okazji Dnia Dziecka, Mikołajek, Święta 

Rodziny – realizacja przez osobę fizyczną) 
1.000,00 92109§4170 

Oprawa muzyczna na imprezach (m.in. z okazji Dnia Kobiet, Mikołajek, Dnia 

Dziecka, Święta Rodziny, Święta Plonów – realizacja przez osobę fizyczną) 
2.000,00 92109§4170 

Zakup sprzętu p.poż. dla OSP Warta Bolesławiecka 1.000,00 75412§4210 
Udział w remoncie Przedszkola w Iwinach na osiedlu II 15.500,00 80104§4270 
Zakup tablicy informacyjnej 1.000,00 92109§4210 

2.  Jurków  18.525,74 - 

Zakup mebli do świetlicy 8.000,00 92109§4210 
Zakup odzieży specjalistycznej dla OSP Jurków 7.000,00 75412§4210 
Organizacja imprez oprawa muzyczna, animacje na imprezach – realizacja przez 

osobę fizyczną 
3.525,00 

0,74 
92109§4170 
92109§4300 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Lubków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 23.257,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

Udział w budowie placu zabaw dla dzieci 10.000,00 92109§6050 
Zakup artykułów na organizację imprez  

(m.in. Dzień Rodziny, Zabawa Andrzejkowa 
2.000,00 92109§4210 

Animacje na imprezach – realizacja przez firmę 3.500,00 92109§4300 
Oprawa muzyczna na imprezach – realizacja przez firmę 2.000,00 92109§4300 
Utrzymanie czystości boiska i świetlicy – realizacja przez firmę 1.000,00 92109§4300 
Zakup sprzętu p.poż dla OSP Warta Bolesławiecka 1.000,00 75412§4210 
Zakup wyposażeniu i sprzętu do świetlicy  

(m.in. zegar, wózek kuchenny, regały) 
2.500,00 92109§4210 

Zakup sprzętu sportowego 1.257,42 92601§4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 46



  

 

 

 

 

 

4. 
 Raciborowice 

Dolne 
 37.251,97 - 

Zakup sprzętu i artykułów związanych z organizacją imprez (m.in. Przegląd 

Kolędniczy, Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Festyn Rodzinny, Mikołajki, 

Warsztaty Kulinarne w tym zakup urządzenia do popcornu) 

8.300,00 
2.000,00 

92109§4210 
92601§4210 

Zakup ławek rekreacyjnych i koszy do ustawienia w miejscach użyteczności 

publicznej 
2.500,00 92109§4210 

Zakup gabloty do świetlicy wiejskiej 1.500,00 92109§4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy (m.in. bulionówek, chłodni na ciasto, 

klimatyzatora) 
7.500,00 92109§4210 

Zakup progu spowalniającego 1.200,00 60017§4210 
Zakup materiałów i artykułów związanych z remontem pomieszczeń 

piwnicznych w kinie „Kujawy” 
551,97 92109§4210 

Zakup sprzętu, wyposażenia i materiałów p.poż dla OSP Raciborowice 8.000,00 75412§4210 
Usługa transportu zakupu urządzenia do popcornu 200,00 92109§4300 
Zakup sprzętu sportowego dla dzieci 4.000,00 92601§4210 
Zakup artykułów związanych z organizacją Turnieju Piłki Nożnej dla Dzieci 

i Młodzieży 
1.500,00 92601§4210 

Delegacje sędziowskie na Turnieju Piłki Nożnej dla Dzieci i Młodzieży 0,00 92109§4210 

  

 

5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 Raciborowice 

 Górne 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 40.099,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakup sprzętu i artykułów związanych z organizacją imprez w tym Dzień 

Dziecka 
3.000,00 92109§4210 

Animacje na Dzień Dziecka – realizacja przez firmę 1.000,00 92109§4300 
Zakup tłucznia na poprawę stanu dróg wewnętrznych 16.599,00 60017§4210 
Prace związane z poprawą stanu dróg wewnętrznych – realizacja przez firmę 5.000,00 60017§4300 
Zakup sprzętu, wyposażenia i materiałów p.poż. dla OSP Raciborowice 10.000,00 75412§4210 
Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej 1.500,00 92109§4210 
Zakup urządzenia do produkcji waty cukrowej 2.000,00 92109§4210 

Zakup artykułów związanych z organizacją warsztatów kulinarnych 1.000,00 92109§4210 

6.  Szczytnica  40.099,00 - 

Animacje w tym urządzenia zabawowe związane z organizacją Dnia Dziecka- 

realizacja przez firmę 
3.500,00 92109§4300 

Remont węzła sanitarnego w Szkole Podstawowej w Szczytnicy – realizacja 

przez firmę 
20.000,00 80101§4300 

Udział w kontynuacji budowy oświetlenia ulicznego w sołectwie Szczytnica 16.599,00 90015§4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 46



7. 
 Tomaszów 

Bolesławiecki 
 40.099,00 - 

Zakup sprzętu i materiałów do utrzymania boiska  

(m.in. wózka do wysypywania linii) 
2.000,00 92601§4210 

Zakup sprzętu i wyposażenia p.poż. dla OSP Tomaszów Bolesławiecki 3.000,00 75412§4210 
Zakup produktów do degustacji potraw regionalnych podczas Przeglądu 

Zespołów Ludowych 
2.500,00 92109§4210 

Zakup dachu na pawilon ogrodowy 2.000,00 92109§4210 
Zakup sprzętu i artykułów związanych z organizacją imprez m.in. Dzień 

Dziecka, Dzień Kobiet, Dzień Seniora, Dożynki, Mikołajki) 
6.000,00 92109§4210 

Oprawa muzyczna imprez – realizacja przez osobę fizyczną 5.000,00 92109§4170 
Wynajem urządzeń zabawowych 3.500,00 92109§4300 

Zakup i montaż tablicy informacyjnej – realizacja przez firmę 
3.000,00 
300,00 

92109§4210 
92109§4300 

Wykonanie szafy wnękowej w Domu Kultury – realizacja przez firmę 2.000,00 92109§4210 
Zakup drukarki i tonera do Domu Kultury 1.000,00 92109§4210 
Zakup i montaż szafki i zlewu w Domu Kultury – realizacja przez firmę 1.000,00 92109§4210 
Udział w budowie oświetlenia ulicznego 8.799,00 90015§6050 

8. 
 Warta 

Bolesławiecka 
 40.099,00 - 

Zakup sprzętu, odzieży i wyposażenia p.poż. w tym hełmów i nomex-ów 9.599,00 75412§4210 
Zakup barierek ochronnych na boisko sportowe 4.500,00 92601§4210 
Zakup wyposażenia do świetlicy w tym stołów i krzeseł 14.000,00 92109§4210 
Oprawa muzyczna na imprezach (m.in. Dzień Kobiet i Mężczyzn, Dzień 

Dziecka) – realizacja przez osobę fizyczną 
2.000,00 92109§4170 

Animacje na imprezach wraz z wynajmem urządzeń zabawowych – realizacja 

przez firmę 
3.000,00 92109§4300 

Zakup artykułów związanych z organizacją imprez  

(m.in. Dzień Kobiet i  Mężczyzn, Dzień Dziecka) 
2.000,00 92109§4210 

Występ artysty na festynie 5.000,00 92109§4300 

9.  Wartowice  20.410,39 - 

Zakup artykułów na organizację imprez 2.000,00 92109§4210 
Animacje na imprezach z wynajmem urządzeń – realizacja przez firmę 2.000,00 92109§4300 
Zakup sprzętu sportowego 400,00 92601§4210 
Zakup wyposażenia i sprzętu do kuchni w świetlicy 4.000,00 92109§4210 
Zakup materiałów na utwardzenie pobocza dróg 6.000,00 60017§4210 
Zakup ulicznej lampy oświetleniowej 5.000,00 90015§4210 
Zakup sprzętu p.poż. dla OSP Warta Bolesławiecka 1.010,39 75412§4210 

10.  Wilczy Las  15.398,02 - 

Zakup materiałów na budowę wiaty grillowej  

(m.in. stolarki drewnianej, blachy) 
7.200,00 92109§4210 

Wykonanie wiaty grillowej – realizacja przez firmę 4.400,00 92109§4300 
Zakup artykułów na organizację imprez w tym Dzień Dziecka, Dzień Kobiet 1.500,00 92109§4210 
Wykonanie projektu wiaty – realizacja przez firmę 500,00 92109§4300 
Zakup materiałów na odnowienie elewacji świetlicy wiejskiej 1.798,02 92109§4210 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 46



 Suma 
 środków przypadająca na 

wszystkie sołectwa 

w gminie 

 315.338,54 -   315.338,54 - 

 

 

 

 Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej 

 
 Lp. 

 
 Dział 

 
 Rozdział 

 
 § 

 
 Wydatki bieżące 

 
 Wydatki majątkowe 

 
 Suma wydatków 

       
1. 600 60016 6050  15 000,00  15.000,00 

  60017 4210 23 799,00   23 799,00 

   4300 5 000,00   5 000,00 

2. 754 75412 4210 40 609,39   40 609,39 

3. 801 80101 4300 20 000,00   20 000,00 

  80104 4270 15.500,00   15.500,00 

4.  90015 4210 21.599,00   21.599,00 

   6050  8 799,00  8.799,00 

5. 921 92109 4170 13 525,00   13 525,00 

   4210 95 948,99   95 948,99 

   4300 29 900,74   29 900,74 

   6050  10 000,00  10 000,00 

6. 926 92601 4210 15 657,42   15 657,42 

 SUMA  281 539,54  33 799,00  315 338,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 46



 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 

 WYKAZ UDZIELONYCH DOTACJI W 2019 ROKU  

 
 Dział 

 
 Rozdział 

 
 § 

 
 TREŚĆ 

 Kwota dotacji w / zł / 

     Podmiotowej  Przedmiotowej  Celowej  RAZEM 

 1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8. 
  

 Jednostki sektora finansów publicznych  

  
600 60014 6300 Drogi publiczne powiatowe   200.000,00  200 000,00 

921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
904 000,00    904 000,00 

921 92116 2480 Biblioteki 246 000,00    246 000,00 

 R  A  Z  E  M  1.150.000,00   200.000,00  1 350 000,00 

  
 Jednostki niezaliczone do  sektora finansów publicznych  

  
800 80101 2590 Szkoły podstawowe 680 000,00    680 000,00 

 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
85 000,00    85000,00 

 80104 2540 Przedszkola 283 500,00    283 500,00 

 80149 2540 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
 

 

 

 

 

 

30 000,00    30 000,00 

2590 30.000,00    30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 46



 Jednostki niezaliczone do  sektora finansów publicznych  

 80150 2590 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

53 000,00    53 000,00 

852 85295 2310 Pozostała działalność 60 000,00    60 000,00 

854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
10 000 ,00    10 000,00 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej   250.000,00  210.000,00 

 R  A  Z  E  M  1 231 500,00   250.000,00  1.481.500,00 

 

 O  G  Ó  Ł  E M 

 

 2.381.500,00 

 

 

 

 

 

 

 450.000,00 

 

 2.831.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 46



Załącznik nr 9 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2018 ROKU  

 
 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 600        Transport i łączność  215 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 200 000,00 

      Przebudowa dróg powiatowych 200 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 15 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
      Budowa chodnika w miejscowości Iwiny - F-sz sołecki wsi Iwiny 15 000,00 

 630        Turystyka  666 664,39 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 666 664,39 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 566 664,73 
      ŁUŻYCE -BORY rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo pogranicza 566 664,73 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 999,66 
      ŁUŻYCE -BORY rowerem przez kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo pogranicza 99 999,66 

 750        Administracja publiczna  40 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
      Wydatki na inwestycje w UG 20 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 
      Wydatki na zakupy inwestycyjne w Urzędzie Gminy 20 000,00 
                
                
                

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 
 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  347 678,08 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 288 879,08 

    6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 288 879,08 

      Dotacja w ramach programu " Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego " 288 879,08 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 58 799,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 799,00 
      Budowa oświetlenia ulicznego 58 799,00 

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
      Udział w budowie placu zabaw dla dzieci - Fundusz solecki wsi Lubków 10 000,00 

 Razem  1 279 342,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 46



Załącznik nr 10 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ŚRODOWISKOWYCH PRZEZNACZONYCH NA 

FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2019 ROK  

            

 Dział  Rozdział  §  Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki 

                  
 1  2  3  4  5  6 

 900       
 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 18 000,00  54 000,00 

    900026     Gospodarka odpadami     28 500,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia    6 500,00 

          - koszty ogólnopolskiej akcji  "Sprzątanie świata"      

       4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2 000,00 

         
 zakup publikacji i książek do kształtowania wiedzy 

ekologicznej     

          komentarze do przepisów z zakresu ochrony środowiska oraz     

          realizacji programów edukacji     

      4300  Zakup usług pozostałych    20 000,00 

         usuwanie azbestu z terenu gminy   -  20.000,00     

    90004     Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     23 500,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia    4 500,00 

          zakup sprzętu do utrzymania terenów zieleni     

       4300  Zakup usług pozostałych  19 000,00 

      

    - pielęgnacja i utrzymanie parków, terenów zielonych  

(przycięcie drzew, nasadzenie, likwidacja dzikich wysypisk, 

tworzenie nowych terenów zielonych, podwórek, parków) 

    

      
    - opracowanie dokumentacji w zakresie opinii 

dendrologicznych   
  

      
    - opracowanie dokumentacji w zakresie opinii 

entomologicznych   
  

          - koszty wykładów, konkursów dla dzieci i młodzieży     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 46



    90019     Wpływy  i wydatki związane z gromadz.  18 000,00  2 000,00 

          środków z opłat i kar za korzystanie       

          ze środowiska       

      0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00   

      4430 Różne opłaty i składki   2 000,00 

                  

          OGÓŁEM PLAN NA 2018 ROK  18 000,00  54 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 46



 

 

Załącznik nr 11 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ  

 Lp  Nazwa programu i zadania 
 Okres 

realizacji 

 Nakłady 

finansowe 

ogółem 

 Nakłady 

finansowe 

w roku 2019 

 Źródła pokrycia wydatków w 2018 

 Budżet gminy  Fundusze 

Europejskie 
 Budżet państwa 

/wkład krajowy/ 

 Inne źródła 

WFOŚiGW. 

WFOGR,banki 
1  PROGRAM                      

   Interreg Polska - Saksonia 2014-2020               

  
 I Oś Priorytetowa program - Wspólne dziedzictwo 

naturalne i kulturowe               

  

 ŁUŻYCE - BORY - rowerem przez  kultowe i przyrodnicze 
dziedzictwo pogranicze. - Rozwój infrastruktury na szlakach 

przyrodniczo - kulturowych obszaru trans granicznego, 

popularyzacja oraz wykorzystanie ich potencjału do 
realizacji wspólnych przedsięwzięć i promocji regionu 

pogranicze polsko - saksońskiego 

2018-2019 1 658 623,34 920 531,76 138.079,80 782.451,96     

   OGÓŁEM  920 531,76  138 079,80  782 451,96       

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 46



 

 

Załącznik nr 12 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU  

DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2019R.  

Dział Rozdział §  TREŚĆ  PLAN  DOCHODÓW 

        

 OGÓŁEM 63 000,00 zł 

 852        POMOC SPOŁECZNA               1 000,00 zł 

   85228    Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 000,00 zł 

     0830 Wpływy z usług 1 000,00 zł 

 855      RODZINA  62 000,00 zł 

   85502    
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
62 000,00 zł 

     0920 Pozostałe odsetki 30 000,00 zł 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 zł 

       - dochody z tytułu zwrotu zaliczek alimentacyjnych od dłużników    

    0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń                  30 000,00 zł 
      z funduszu alimentacyjnego w wysokości wypłaconych     
      świadczeń z funduszu alimentacyjnego zgodnie z     
      art..27 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy     
      osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 r.     
      Nr 1 poz.7 z późn. zm.)     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 46



 

 

Załącznik nr 13 do uchwały Nr III/16/18 

Rady Gminy Warta Bolesławiecka 

z dnia 14 grudnia 2018 r. 

 

 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI PONOSZONE  

NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2019  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan na 2019 

 DOCHODY ogółem  1.402.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.402.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.402.000,00 

  0490 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

1.400.000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

2.000,00 

 WYDATKI ogółem  1.958.296,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.958.296,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.958.296,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.482,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 8.291,00 

  4120 Składka na Fundusz Pracy 523,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.900.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 46


		2019-01-03T13:40:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




